liquis tuis colectoribus precipimus nuntiari : quod si non feceris, eo ipso te noveris laqueo excommunicationis astrictum. Dat. Anagnie, V kalendas augusti, anno secundo. »

In e. m. .. archiepiscopo Treverensi.

In e. m. .. archiepiscopo Coloniensi.

1435Anagni, 1^{er} juillet 1256.

Inhibet ut nullus in abbatem, priorem vel praelatum Camaldulensem assumatur, qui de ipso ordine non existat. (REG. 24, f. 186, ann. II, c. 354.)

« ..., priori Camaldulensi, et universis abbatibus prioribus et fratribus Camaldulensis ordinis. Ne contingat aliquem ad alicujus monasteriorum seu prioratum vel locorum vestrorum assumi regimen, qui vestri nesciat ordinis instituta, et, cum docere debeat, expediat quod a discipulis doceatur, ut nullus in abbatem, priorem vel praelatum in vestro assumatur ordine, qui de ipso ordine non existat et in eo prius laudabile conversatus, auctoritate presentium districtius inhibemus. Decernentes si secus attemptari contigerit, irritum et inane. Nulli etc. nostre inhibitionis et constitutionis etc. Dat. Anagnie, kalendis julii, anno secundo. »

1436

Anagni, 15 juin 1256.

Ad instar Pascalii, Eugenii, Anastasii, Adriani, Alexandri, Clementis, Innocentii, Gregorii et Innocentii III, Romanorum pontificum, priori Camaldulensi privilegia et possessiones nominatim confirmat. (REG. 24, f. 186 v, ann. II, c. 355 ; PORTHAIST 16422.)

« ..., priori Camaldulensi, ejusque fratribus, tam presentibus quam futuris, regularem vitam professis in perpetuum. Officii nostri nos —. Dat. Anagnie, per manum magistri Jordani, domini pape subdiaconi et notarii, XVII kalendas julii, indictione XIII, incarnationis dominice anno M^oCC^oLVI, pontificatus vero domini Alexandri pape III anno secundo. »

1437

Anagni, 15 juillet 1256.

Monasterio Sanctae Mariae Xanctonensis, quod clarae memoriae Gaufridus, comes Andegavensis, et Agnes comitissa, uxor ejus, pro ipsorum peccatorum remedio et pro suorum parentum salute in fundo proprio construentes, dotaverunt de

bonis propriis, specialiter de decima omnium extirpationum quae in silva Bacatoneis, easdem confirmat concessionem, specialiter decimam extirpationum, cujus in privilegio confirmationis Nicolai papae praedecessoris mentio non fit. (REG. 24, f. 187, ann. II, c. 356.)

« *Abbatisse et conventui monasterii Sancte Marie Xanctonensis, ordinis sancti Benedicti, ad Romanam Ecclesiam nullo medio pertinentis.* Que divinis locis —. Dat. Anagnie, idibus julii, anno secundo. »

1438

Anagni, 26 juillet 1256.

Sententialiter separat M., comitissam Bononiae, ab A., rege Portugaliae, qui dampnabiliter perpetrat adulterium cum filia regis Castellae et aliis. (REG. 24, f. 187 v, ann. II, c. 357.)